
Stránka 1 z 2 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „KUP PÁREK, LOOTNI DÁREK‟ 

1. Organizátor soutěže 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem soutěže s názvem „Kup párek, lootni dárek“ (dále jen 
„Soutěž“), jehož principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  

2. Doba trvání a místo konání Soutěže 

2.1. Soutěž probíhá od 22.11.2024 do 24.11.2024 (dále jen „Den konání“). Organizátor si vyhrazuje 
právo kdykoliv Soutěž zrusǐt.  
 

2.2. Soutěž bude probih́at pouze na herním festivalu MČR 2024, Veletrhy Brno (dále jen „Místo 
konání").  

3. Soutěž 

3.1. Soutěže se může účastnit každá fyzická osoba (dále jen „Účastník Soutěže“).  

4. Podoba Soutěže 

4.1. Za každý koupený párek v rohlíku v Místě konání u stánku Organizátora obdrží Účastník soutěže 
soutěžní lísteček do tombolyk, na kterém Účastník soutěže může odtrhnout ústřižek s číslem, 
přičemž jednu část soutěžního lístečku si Účastník soutěže uschová a druhou část vhodí do 
připraveného boxu u stánku Organizátora.  
 

4.2. Organizátor bude losovat výherce z boxu u stánku Organizátora dle čl. 4.1 těchto Pravidel 
v těchto termínech: 

 

 22.11.2024 v 10 hod, v 11 hod, ve 12 hod, ve 13 hod, ve 14 hod, v 15 hod, v 16 hod, v 17 hod, 
v 18 hod, 

 23.11.2024 v 10 hod, v 11 hod, ve 12 hod, ve 13 hod, ve 14 hod, v 15 hod, v 16 hod, v 17 hod, 
v 18 hod, 

 24.11.2024 v 10 hod, v 11 hod, ve 12 hod, ve 13 hod, ve 14 hod, v 15 hod, v 16 hod. 
 
Celkově bude tedy 25 výherců. 
 

4.3. Výherce získá dárkovou poukázku prodejen Penny Market v hodnotě 100,- Kč. Čím více párků 
v rohlíku v Místě konání dle čl. 4.1 Pravidel Účastník soutěže koupí, tím mají vyšší šanci na výhru. 
Výhru předá Organizátor výherci v den losování na základě kontroly obou útržků, tím, aby bylo 
zjevné, že výherní lístek k sobě patří. Nedostaví-li se výherce v den losování k převzetí výhry, 
nebude mu Organizátor poskytovat žádnou výhru či náhradní výhru. 
 

4.4. Mnohonásobná výhra je možná. 
 

5. Ostatní ustanovení 

5.1. Organizátor neshromažďuje žádné osobní údaje Účastníků Soutěže a nedochází tedy ke 
zpracování osobních údajů. 

5.2. Organizátor má právo tento Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit jeho podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na 
internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě Účastníci Soutěže 
nemají nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

5.3. Organizátor je oprávněn z Soutěže vyřadit Účastníky Soutěže, kteří nesplňují podmínky 
stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.  

http://www.penny.cz/


Stránka 2 z 2 
 

5.4. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a/nebo změnit podmínky předávání výher. Výhry nejsou nárokové ani 
soudně vymahatelné. 

5.5. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže.  

5.6. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům Soutěže žádné jiné závazky a tito nemají právo na 
jakákoliv jiná plnění než uvedená v Pravidlech.  

 

V Radonicích dne ___ 

 


